
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесений изменений в муниципальную программу 
«Культура города Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением 

администраций города Рязани от 30.09.2013 № 4048 «Об утверждении муниципальной 
программы «Культура города Рязани» на 2014 - 2020 годы»

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной 

программы «Культура города Рязани» на 2014 -  2020 годы, руководствуясь Порядком 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани 

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ 

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани 

от 13.08.2013 № 3274, статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Культура города Рязани» на 2014 - 2020 

годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4048 

«Об утверждении муниципальной программы «Культура города Рязани» на 2014 - 2020 

годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 07.02.2014 № 448, 

от 16.04.2014 № 1502, от 26.05.2014 № 2112, от 10.10.2014 № 4525, от 14.10.2014 № 4608, 

от 04.02.2015 № 381, от 26.03.2015 № 1283, от 06.07.2015 № 3061, от 04.09.2015 № 4073, 

от 22.10.2015 № 4898, от 01.12.2015 № 5467, от 28.12.2015 № 5970). изменения согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А. Крохалеву.

Глава администрации О.Е.Булеков



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации города Рязани , 
от Ж Ж -  2015 г. Ха

Изменения
в муниципальную программу «Культура города Рязани» на 2014 - 2020 годы, 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4048

1. Строки «Основное мероприятие 1.2», «Основное мероприятие 1.4» таблицы № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы за счет бюджета города Рязани» приложения № 3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

Основное 
мероприятие 1.2

Организация 
досуга и 
обеспечение 
населения 
услугами в сфере 
культурно
досуговой 
деятельности

Управление
культуры
администрации
города Рязани,
муниципальные
учреждения,
находящиеся в
ведении
управления
культуры
администрации
города Рязани

457 | 0801 | 1314024 | 6001 77595,3 '] 87233,6 | 96282,2 | 100315,2 | 105452,0 | 105452,0 | 105452,0 | 677782,3
в том числе:
457 0801 1314024 610 60419,2 67273,0 73884,2 76948,2 82459,4 82459.4 82459,4 525902.8
457 0801 1314024 620 17176,1 19960,6 22398,0 23367,0 22992,6 22992,6 22992,6 151879,5

Основное 
мероприятие 1.4

Информационно
библиотечное
обслуживание
населения

Управление
культуры
администрации
города Рязани,
муниципальные
учреждения,
находящиеся в
ведении
управления
культуры
администрации
города Рязани

457 0801 1314026 610 74800,7 89425,8 94829,1 98135,9 99837,6 99837,6 99837,6 ■ 656704,3

2. Строки «Основное мероприятие 1.2», «Основное мероприятие 1.4» таблицы № 5.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка 
расходов федерального бюджета, областного бюджета и бюджета города Рязани на реализацию муниципальной программы» приложения № 3 
к муниципальной программе изложить в следующей редакции:



2

Основное 
мероприятие 1.2

Организация досуга и 
обеспечение населения 
услугами в сфере 
культурно-досуговой 
деятельности

Всего, 
в том числе:

83191,5 87233,6 96282,2 100315,2 105452,0 105452,0 105452,0 683378,5

федеральный
бюджет
областной
бюджет

5596,2 5596,2

бюджет города 
Рязани

77595,3 87233,6 96282,2 100315,2 105452,0 105452,0 105452,0 677782,3

Основное 
мероприятие 1.4

Информационно
библиотечное
обслуживание
населения

Всего, 
в том числе:

85315,5 89425,8 94829,1 98135,9 99837,6 99837,6 99837,6 667219,1

федеральный
бюджет
областной
бюджет

10514,8 10514,8

бюджет города 
Рязани

74800,7 89425,8 94829,1 98135,9 99837,6 99837,6 99837,6 656704,3

3. В строках «Организация досуга и обеспечение населения услугами в сфере культурно-досуговой деятельности», «Информационно
библиотечное обслуживание населения», таблицы № 6 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных 
услуг (работ) муниципальными учреждениями города Рязани по муниципальной программе» приложения № 3 к муниципальной программе 
цифры «87103,6» и «89555,8» заменить цифрами «87233,6» и «89425,8» соответственно.


